
 

            

 
  

 
 
 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování lesních 

hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Písek - SEVER 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

1. Smluvní strany 

1.1. Zadavatel: Město Písek 

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

Statutární zástupce: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Šatra, vedoucí odboru ŽP 

Bankovní spojení: 127271/0100 

IČO: 00249998 

DIČ: CZ00249998 

(dále jen zadavatel) 

1.2. Zhotovitel: SILVA PROJEKT s.r.o. 
Sídlo: Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž 

Statutární zástupce:  Ing. Jaroslav Kadlec, jednatel 

Bankovní spojení: ČSOB Postkonto, 246827438/0300  

IČO:      29295033 

DIČ: CZ29295033 

Tel., email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně 

C 71739, zapsáno 10. října 2011 

(dále jen zhotovitel) 

2.  Výchozí podklady a údaje 

Smlouva o dílo uzavřená dne 10.12.2019 mezi Městem Písek a firmou SILVA PROJEKT 

s.r.o. ve věci zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Písek - SEVER 

(dále jen „LHO“) s platností od 01.01.2021 do 31.12.2030 pro zařizovací obvod spadající do 

působnosti obce s rozšířenou působností Písek, kód LHC 207804 dle vydaného nařízení 

Města Písek č. 2/2019 ze dne 27.05.2019. 

 

3.  Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku smlouvy je změna rozsahu plnění zpracovaných lesních hospodářských 

osnov. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.12.2019 upřesňuje předmět smlouvy 

a rozsah plnění uvedený v bodě 2. a cenu díla a platební podmínky uvedené v bodech 5. a 6. 



 

2 

smlouvy. V předmětu smlouvy byl předběžný rozsah zpracování LHO 2100 ha s tím, že po 

dokončení díla dojde k úpravě rozsahu plnění díla dle skutečně zjištěné plochy.  Tento 

dodatek řeší konečnou plochu LHO dle plochové tabulky, která je 2049,84 ha.  
 

4. Cenová ujednání 
 

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 

348,00 Kč bez DPH    

  73,08 Kč DPH 21%    

421,08 Kč s DPH (slovy: čtyřistadvacetjedna Kč osm hal.)  

    

Původní předpokládaná cena díla byla stanovena ve výši (2100 ha):  

730 800,- Kč bez DPH (tj. 2100,00 ha x 348 Kč / ha) 

153 468,- Kč DPH 21% 

                                                           884 268,- Kč s DPH  
 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné 

zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovaných LHO činí ke dni podpisu 

smlouvy o dílo 2049,84 ha. 

713 344,32 Kč bez DPH (tj. 2049,84 ha x 348 Kč / ha) 

149 802,31 Kč DPH 21% 

                                           863 146,63 Kč s DPH 

863 146,- Kč s DPH 
 

Celková cena byla zaokrouhlena na celé koruny směrem dolů v souladu s čl. 8 odst. 2 

Směrnice Ministerstva zemědělství č.j. 26191/2016-MZE-16221 ze dne 10. května 2016 o 

postupu obecních úřadů obcí s rozšířenou působností a krajských úřadů při poskytování 

náhrad podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

      

5. Závěrečná ustanovení 
 

Všechna ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

zhotovitel a dvě zadavatel. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě za shora uvedených podmínek bylo schváleno 

usnesením rady města Písek č. 539/21, ze dne 13.09.2021. 
 

 

 

V Kroměříži, dne 17.09.2021                         V Písku, dne 23.09.2021 

 

Za zhotovitele:                                               Za zadavatele: 

        

 

 

 

      .........................................................               ......................................................... 

      SILVA PROJEKT s.r.o.     Město Písek 

            Ing. Jaroslav Kadlec, jednatel                   Mgr. Eva Vanžurová, starostka  

 


